

RCS : LE MANS Code greffe : 7202

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LE MANS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2004 B 00188 Numéro SIREN : 452 808 322 Nom ou dénomination : SARL 72 AMBULANCES
--

Ce dépôt a été enregistré le 22/08/2019 sous le numéro de dépôt 5656

Soldes intermédiaires de gestion

	31/12/2018	31/12/2017	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	847 341	793 655	53 686	6,76
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	847 341	793 655	53 686	6,76
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe				
Marge brute sur production (II)	847 341	793 655	53 686	6,76
Taux de marge brute sur production	100,00 %	100,00 %		
MARGE BRUTE GLOBALE (I + II)	847 341	793 655	53 686	6,76
Taux de marge brute globale	100,00 %	100,00 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	215 406	235 287	- 19 881	-8,45
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	631 935	558 368	73 567	13,18
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	74,58 %	70,35 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	36 085	35 835	250	0,70
- Salaires et traitements	454 581	409 220	45 361	11,08
- Charges sociales	96 375	72 149	24 226	33,58
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	44 894	41 164	3 730	9,06
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	5,30 %	5,19 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	18 757	16 019	2 738	17,09
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	1	5	- 4	-80,00
- Autres charges de gestion courante	1 581	2	1 579	N/S
+ Transfert de charges d'exploitation	6 810	9 680	- 2 870	-29,65
RESULTAT D'EXPLOITATION (hors charges et produits financiers)	31 367	34 828	- 3 461	-9,94
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	3,70 %	4,39 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	193	218	- 25	-11,47
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées	288	268	20	7,46
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	31 272	34 778	- 3 506	-10,08
Résultat courant / chiffre d'affaires	3,69 %	4,38 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital		130 500	- 130 500	-100
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 161	495	666	134,55
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital		92 238	- 92 238	-100
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-1 161	37 767	- 38 928	103,07
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices	2 227	11 911	- 9 684	-81,30
RESULTAT NET COMPTABLE	27 884	60 633	- 32 749	-54,01
Résultat net / chiffre d'affaires	3,29 %	7,64 %		

Soldes intermédiaires de gestion

	31/12/2018	31/12/2017	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	847 341	793 655	53 686	6,76
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	847 341	793 655	53 686	6,76
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe				
Marge brute sur production (II)	847 341	793 655	53 686	6,76
Taux de marge brute sur production	100,00 %	100,00 %		
MARGE BRUTE GLOBALE (I + II)	847 341	793 655	53 686	6,76
Taux de marge brute globale	100,00 %	100,00 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	215 406	235 287	- 19 881	-8,45
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	631 935	558 368	73 567	13,18
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	74,58 %	70,35 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	36 085	35 835	250	0,70
- Salaires et traitements	454 581	409 220	45 361	11,08
- Charges sociales	96 375	72 149	24 226	33,58
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	44 894	41 164	3 730	9,06
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	5,30 %	5,19 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	18 757	16 019	2 738	17,09
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	1	5	- 4	-80,00
- Autres charges de gestion courante	1 581	2	1 579	N/S
+ Transfert de charges d'exploitation	6 810	9 680	- 2 870	-29,65
RESULTAT D'EXPLOITATION (hors charges et produits financiers)	31 367	34 828	- 3 461	-9,94
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	3,70 %	4,39 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	193	218	- 25	-11,47
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées	288	268	20	7,46
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	31 272	34 778	- 3 506	-10,08
Résultat courant / chiffre d'affaires	3,69 %	4,38 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital		130 500	- 130 500	-100
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 161	495	666	134,55
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital		92 238	- 92 238	-100
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-1 161	37 767	- 38 928	103,07
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices	2 227	11 911	- 9 684	-81,30
RESULTAT NET COMPTABLE	27 884	60 633	- 32 749	-54,01
Résultat net / chiffre d'affaires	3,29 %	7,64 %		